
У К Р А Ї Н А 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

Львівська область 

Відділ освіти Добросинсько-Магерівської сільської ради 

Пилівський заклад загальної середньої освіти І ступеня 

 

26.06.2023р.                                         НАКАЗ                        № 14 

 

Про затвердження Плану заходів 

Цивільного захисту у 2023 році у 

Пилівському ЗЗСО І ступеня 

 

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту, постанови Кабінету Міністрів 
України від 09.08.2017 № 626 «Про затвердження Порядку розроблення планів 
діяльності єдиної державної системи цивільного захисту», розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 25.03.2023 № 370-р «Про затвердження плану 
основних заходів цивільного захисту України на 2023 рік», розпорядження 
Львівської обласної військової (державної) адміністрації від 09.05.2023 № 
308/0/5-23ВА «Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту 
Львівської області на 2023 рік», наказу Міністерства освіти і науки України від 
18.05.2023 № 589 «Про затвердження плану основних заходів цивільного 
захисту Міністерства освіти і науки України на 2023 рік», Наказу Департаменту 
освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації від 26.05.2023 
№07-01/284 та з метою забезпечення належного захисту учасників освітнього 
процесу і територій від надзвичайних ситуацій та організації виконання заходів 
цивільного захисту в закладах освіти Львівської області у 2023 році. 

НАКАЗУЮ: 

1.​ У Пилівському ЗЗСО І ступеня затвердити План цивільного захисту у  
2023 році. 
1.2.​ Відповідальність за дотримання вимог чинного законодавства з 

питань виконання заходів Плану цивільного захисту залишаю за 
собою. 

2.​ Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Керівник закладу            Любов Кожушко 



 


